
 
strana 1  

 Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 
Číslo smlouvy objednatele: 53/ODO/2020 
Číslo smlouvy zhotovitele:  841/TD/VG/2020/003/VIAA 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 19/MR/SÚ/2020 

 

 

1.      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029, e-mail: svojtkova.martina@ksusk.cz 
Odp. pracovník: Jaroslav Brom, mobil: 724 128 829, e-mail: brom.jaroslav@ksusk.cz  

                                                                      
     na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

 

a 
       
2.      STRABAG a.s. 
 se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

doručovací adresou: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 7634 
IČO: 60838744    
DIČ: CZ60838744  
zastoupená na základě plné moci: Ing. Jitkou Tesařovou, ekonomkou provozní jednotky 
                                                     Lubošem Mengrem, vedoucím provozní jednotky 

          Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 1100029040/5500 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Luboš Mengr, vedoucí provozní jednotky, 
tel: 602 518 437, e-mail: lubos.mengr@strabag.com 
Stavbyvedoucí: Martin Chamula, tel: 734 813 755, e-mail: martin.chamula@strabag.com 

 
     na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 
Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 53/ODO/2020 na veřejnou zakázku „Sanace propadlé 

komunikace III/2201 Sedlec, Rosnická ulice“ je změna ceny díla. 

V souladu s § 222 odst. 6 písm. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších 

předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, jejíž potřeba 

vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a které vznikly 

v průběhu realizace díla. Tímto dodatkem č. 1 dochází ke změně odst. V, čl. 5.1. této smlouvy. Rozpočet stavby 

se mění o zjištěné méněpráce a vícepráce – po odfrézování živičné směsi v tl. 15 cm byla zjištěna v některých 

částech tlustší vozovka, než-li bylo předpokládáno. Dále byla v části stavby odkryta původní únosná konstrukce 

vozovky a původní skutečný stav odkrytých částí inženýrských sítí.  

-I‘

I

—_I



 
strana 2  

 

 

Dodatkem č. 1 se mění: 

 

A. Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.1 

 

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

             

  Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH  818.275,69 Kč 

21 % DPH  171.837,90 Kč 

Cena vč. DPH   990.113,59 Kč 

 

Cena způsobilých výdajů dle Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  46.514,55 Kč 

21 % DPH  9.768,06 Kč 

Cena vč. DPH   56.282,61 Kč 

 

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  864.790,24 Kč 

21 % DPH  181.605,96 Kč 

Cena vč. DPH   1.046.396,20 Kč 

 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 53/ODO/2020, zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po dvou vyhotoveních. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Dodatek č. 1 – Soupis výkonů 

 

 

 

 

            Dne: 26.03.2020                                               Dne: 24.03.2020 

             

 

 



 
strana 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-----------------------                                                    ------------------------ 

                za objednatele                                           za zhotovitele     

             Ing. Jan Lichtneger                                                   Ing. Jitka Tesařová 

               ředitel organizace                                                   ekonomka provozní jednotky 

      Krajská správa a údržba silnic                                       zmocněna 

             Karlovarského kraje,                                               STRABAG a.s. 

          příspěvkové organizace                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------ 

                                                                                                  Luboš Mengr 

                                                                                              vedoucí provozní jednotky 

                                                                                              zmocněn 

                                                                                              STRABAG a.s. 

                                                                                                        

 



841-VIAA - Sanace pfopadié komunikace Ill/2201 Sedlec, Rosnické ulice

 |


		2020-03-31T10:39:48+0200
	Helena Budeanuová




